
E 

x…,Áa= » A Í""'b 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¿ REGISTRO DE£:ECRETOS 
; “ PERIODC 2021 

- <[_,__...—º""ºn 

LAPLATA, — 17 FER 202 FOLIO: —N9 000397 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento de la agente de la Casa del Niño General Belgrano de la Subsecretaría de 

Educación, dependiente de la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, señora Rosana 

Lujan CESARONI, acaecido el día 15 de Febrero de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 15 de Febrero de 2021, a la 

señora Rosana Lujan CESARONI, DNI. 22.758.555, legajo N* 13.831; quien revista en la 

Casa del Niño General Belgrano de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la 

SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACIÓN, en el Agrupamiento 6) Personal Docente, 

Código 6-15-IX -PRECEPTOR-. quien se encontraba con Licencia sin Goce de Haberes 

otorgada por Decreto n9 1140/20.- 

f 

f | 
ARTICULO 3*%: Registrar, comuhicar, dar al Boletín- Munrc¡pal Y arch¡var[+ 

1E 1 

M , U 

11 ntencanto 
efu.ñl polesd de LA Pista 

0316


